平成３０年１２月３日

ＰＴＡ生徒指導委員 各位

                    茨城県立結城第二高等学校

                                                 Ｐ Ｔ Ａ 会 長   松下 千明

                         生徒指導委員長   中田 洋乃

                         校    長   早瀬 昌良

    平成３０年度 第２回あいさつ運動並びに第３回生徒指導委員会の開催について(依頼)

 師走の候，委員の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動に多大なるご支援をいただき，深く感謝いたしております。さて，標記の件について

下記のとおり行うこととなりました。ご多用中の折，誠に恐縮ではございますが，ご参加の程よろ

しくお願い申し上げます。

                   記

○あいさつ運動について

    １ 期 日  平成３０年１月９日(水)・１０日(木)・１１日(金)

    ２ 時 間  各日とも午前８時１０分～８時４０分，午後４時４５分～５時１５分

    ３ 場 所  午前は本校正門，午後は昇降口で行います。

    ４ その他  計６回実施いたしますが，いずれかの１回にご参加下さい。

○生徒指導委員会について

    １ 日 時   平成３０年１月１１日(金) 午後５時２０分

    ２ 場 所   本校会議室

※本年度最後の委員会となります。
万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い致します。

※下記の出欠用紙を，１２月１７日（月）までに生徒を通じて担任までご提出願います。

---------------------------------------キリトリ---------------------------------------

○あいさつ運動の以下の回に参加いたします。(いずれかに〇を記入）

９日午前 ９日午後 １０日午前 １０日午後 １１日午前 １１日午後

○第３回生徒指導委員会に （ 出席 ・ 欠席 ） いたします。

           (    )年 （   ）組 生 徒 氏 名

担任→荒木までお願いします。       保護者氏名